
SMLOUVA
o zajištění a provozování veřejných pravidelných autobusových linek 

Smlouva sjednaná mezi smluvními stranami

Město Nýřany
Benešova třída 295, 330 23 Nýřany 
Zastupuje: starosta města Ing. Jiří Davídek 
IČO: 00258199 
DIČ: CZ00258199 
(dále jen „plátce")

a

ČSAD autobusy Plzeň a.s.
akciová společnost je zapsána v OR vedeném KS v Plzni, oddíl B, vložka 337
V Malé Doubravce 27, 312 78 Plzeň
zastupuje: ředitel společnosti pan Miroslav Hucl
IČO:48362611
DIČ: CZ48362611
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 4834500237/0100 
(dále jen „dopravce")

1. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištění a provozování osobní pravidelné autobusové 
hromadné dopravy na lince 460055 Hučná - Nýřany od 7. září 2013.

2. Závazky dopravce

1. Dopravce se zavazuje, že zabezpečí provoz uvedené linky dle schváleného 
jízdního řádu, který je přílohou smlouvy spolu s ceníkem a tarifními podmínkami 
přepravy.

2. Dopravu zajistí v úseku Tlučná.ZŠ - Nýřany,Měli jedním nízkopodlažním 
autobusem.

3. Dopravce se zavazuje k přepravě cestujících na lince 460055 podle tarifu 
vyhlášeného pro tuto linku.

3. Závazky plátce

Plátce se zavazuje, že uhradí dopravci náklady na provoz linky ve výši smluvené 
částky 36,57 Kč za každý ujetý kilometr linky.

4. Náklady a způsob jejich výpočtu a placení

1. Úhrada nákladů bude propočtena jako součin předem dohodnutého objemu 
ujetých kilometrů vycházejících z jízdního řádu a dohodnuté ceny přepravního 
výkonu dle čl. 3., od kterého bude odečtena tržba za jízdné a dovozné po odečtení 
DPH.

2. Přístavné a odstavné kilometry nebudou dopravcem účtovány.



3. Dopravce zašle plátci po skončení měsíce vyúčtování nákladů dle skutečnosti za 
daný měsíc, nejpozději však do 15. dne následujícího měsíce v dohodnuté 
struktuře: faktura + příloha.

4. Veškeré účetní operace budou prováděny bez DPH.

5. Podmínky smlouvy

1. Dopravce prohlašuje, že je držitelem licence k provozování předmětné linky 
vydané místně příslušným Dopravním úřadem.

2. Obě smluvní strany se dohodly, že při změně vlivů, majících podstatný dopad na 
plnění smlouvy, budou neprodleně informovat druhou smluvní stranu. Obě strany 
se potom neprodleně sejdou k úpravě smlouvy, nejpozději však do 5 dnů od 
obdržení výzvy.

6. Vypovězení smlouvy

Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět při neplnění smluvních podmínek. 
Vypovězení smlouvy bude provedeno písemně s výpovědní lhůtou 1 měsíce ode dne 
doručení výpovědi druhé smluvní straně.

7. Závěrečná ustanovení

1. Plátce a dopravce prohlašují, smlouvaje projevem jejich svobodné vůle.
2. Plátce a dopravce se zavazují k tomu, že budou postupovat podle této smlouvy 

a jejích případných dodatků.
3. V případě nenadálých okolností, které tato smlouva nepostihuje, se sejdou 

k jednání dle bodu 2 v čl. 5
4. Povinnosti dopravce vyplývají z obecně platných zákonů a předpisů a nejsou touto 

Smlouvou dotčeny.
5. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž po jednom obdrží dopravce a 

plátce.
6. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, a tc od 7. září 2013 a nabývá platnosti 

dnem podpisu smluvních stran.

V Plzni dne: ^ ^ ^


